令和３年４月２３日

佐志小学校ＰＴＡ会員一同様

唐津市立佐志小学校

ＰＴＡ会長 福郷 幸子

校 長   松野 克己

令和３年度 PTA総会（佐志小学校ＰＴＡ総会 議案検討）のお願い

 春光うららかな季節となりました。会員の皆様におかれましては、ご健勝のことと存じます。

令和２年度のＰＴＡ役員の皆様、そして会員の皆様には、制限のある活動の中、大変なご尽力をいただ

きました。おかげさまで、子ども達が楽しく充実した学校生活を送ることができました。誠にありがと

うございました。今年度も皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

さて、ご周知のとおり、新型コロナウィルスの感染が再拡大しております。本来であれば、年度当初

に会員が一同に会して、議事の決定をしていくことが望ましいと思われます。しかし、感染状況を鑑み

本年もやむを得ず、PTA総会は「紙面議案」にて、進行させていただくことを決断いたしました。

皆様のご理解をいただきますよう、宜しくお願い申し上げます。下記のような方法で提案を進めます。

記

レジュメ   令和３年度 佐志小学校ＰＴＡ 「定期総会議案書」 ＊長子配付

 １． 議事内容

           第１号議案   令和２年度 ＰＴＡ業務報告

   令和２年度 ＰＴＡ会計決算報告、ＰＴＡ会計決算

                               ＰＴＡ母親部会計、会計決算

学校給食決算, 監査報告

           第２号議案   令和３年度 役員選出

令和３年度 ＰＴＡ業務計画案

令和３年度ＰＴＡ予算案

２． 方法

○議案ごとに内容を読まれて、裏面のアンケート用紙にチェックをお願いたします。

(お子様の氏名は、長子でお願いいたします。)

３．提出

○議案アンケートにつきましては、４月２８日（水）までに必ずお子様に持たせてください。

*ご不明な点がありましたら、佐志小 PTA担当：平山までお問い合わせください。ＴＥＬ７４－３４４５

必ずご提出をお願いいたします

佐志小学校ＰＴＡ総会〈紙面議案〉   ＰＴＡ会員数：１９０世帯、職員：３１名

                               提出締切：４月２８日（水）

令和３年度 PTA総会議案 回答アンケート

＊児童氏名は長子のお名前を。 職員は保護者氏名欄に記入。

児童氏名                  （    ） 年  保護者氏名

令和３年度佐志小学校ＰＴＡ 「定期議案書」の議案内容について、会員の皆様の承認をあおぎます。

議案につきましては、会員数の３分の２の承認をもちまして、承認（可決）とさせていただきます。

議案書に沿って、すすんでいただき、チェックをお願いいたします。

議案 頁・内容 該当の□欄に チェックをお願いします。 ☑

第１号議案

P１～４

・令和２年度 ＰＴＡ業務報告

・令和２年度 ＰＴＡ決算報告

・令和２年度 ＰＴＡ母親部会計報告

・令和２年度 唐津市鎮西給食

センター決算書

第１号議案の内容を

□承認する   □承認しない

＊承認しないと答えた方は、意見や理由をご記入ください。

第２号議案

Ｐ５・６・８・９

・令和３年度 役員選出

・令和３年度 業務計画案

           （ＰＴＡ活動計画案）

・令和３年度予算案

第２号議案の内容を

□承認する   □承認しない

＊承認しないと答えた方は、意見や理由をご記入ください。

ご不明な点がありましたら、今年度ＰＴＡ担当：平山までお問い合わせください。 ＴＥＬ74-3445